
HODY, HODY, DOPROVODY

TERMÍN:
září–červen

ČASOVÁ DOTACE:
45 minut

CÍLOVÁ SKUPINA:
MŠ

CÍL LEKCE:
krátké seznámení s
historií pohádek a
nadpřirozených
pohádkových bytostí.
Rozvoj řeči a fantazie.
Práce ve skupině, ale i
samostatně.
Lekce může posloužit k
budování základních
čtenářských dovedností.

LEKTORKA:
Eva Weberová

CENA LEKCE:
10,- Kč/dítě

ANOTACE:
Klasické i nové pohádky baví
snad každého malého čtenáře,
proto chceme touto besedou
podpořit jejich znalost,
pochopení a opakovanou četbu
v rodinách. Děti prostřednictvím
pohádky lépe poznají, co je
dobro a zlo. Aby si v příbězích
našly své kladné hrdiny a vzory,
máme připraveny aktivity, hry,
četbu a spoustu pohádkových
knih. Děti si v závěru besedy
knihy prohlíží a mohou se
podělit s pocity, které v nich
zanechaly, a která pohádková
postava se jim líbila.




